Dato atto che l’Ufficio Anagrafe emette la Certificazione anagrafica con i relativi diritti di segreteria per il rilascio di certificati
anagrafici, autentiche di firma, di copia rilascio carte identità cartacee, CIE, e duplicati di carte di identità;

DETERMINA
1) Di accertare, € 5.394,00 (cinquemilatrecentonovantaquattro) con imputazione al Capitolo di Entrata 30000150 Esercizio

2019 (scadenza credito 31/12/2019) quale somma che si prevede incassare nell’anno 2019, a titolo di emissione di
certificazione anagrafica, autentiche di firma, autentiche di copia, diritti segreteria per emissione carte di identità cartacee